

تردید اوسمار در مورد ماندن در پرسپولیس

درویش به خواسته‌اش می‌رسد؟



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس بعد از به تعویق افتادن بازی‌های هفته بیست و هشتم لیگ برتر تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی ادامه داد. طبیعی بود که اوسمار هم به مانند خیلی از مربیان لیگ برتر از تعویق بازی‌های این هفته استقبال نکند؛ چراکه سرخپوشان مجبور شدند طراحی تمرینات خود را تغییر دهند. ضمن اینکه احتمالا سه هفته پایانی مسابقات هم بسیار فشرده برگزار خواهد شد؛ چراکه بازی‌های لیگ باید تا قبل از فیفادی به اتمام برسد و تیم ملی در تاریخ هفدهم خرداد در هنگ‌کنگ میهمان تیم ملی این کشور خواهد بود. به هر شکل اوسمار تا عصر دپروز سخت پیگیر این بود که برنامه بازی‌ها به چه شکل خواهد بود و به او اطلاع‌رسانی کردند که در تاریخ‌های ۴، ۸ و ۱۲ خرداد باید بازی‌های خود را برگزار کنند. در واقع براساس اعلام دپروز سازمان لیگ، تاریخ همه بازی‌های باقی‌مانده به همین شکل و همزمان خواهد بود.

شوکه به هواداران پرسپولیس

در روزهایی که همه هواداران پرسپولیس منتظر تمدید قرارداد اوسمار بوده هستند، صبح روز گذشته یکی از خبرگزاری‌ها از پیشنهاد خارجی برای اوسمار خبر داد و مدعی شد که ممکن است این مربی تصمیم بگیرد پیشنهاد پرسپولیس را رد کند. این خبر با تازب زیادی در فضای مجازی داشت اما در عین حال با هیچ واکنشی از سوی باشگاه پرسپولیس مواجه نشد تا مشخص شود هر احتمالی وجود دارد. طبیعی است که هواداران پرسپولیس دوست نداشته باشند اوسمار در پایان فصل از این تیم جدا شود؛ چراکه در آن صورت ممکن است مربیانی برای هدایت این تیم گزینه شوند که آنها اصلا دوست ندارند.

ماجرای عقب‌نشینی اوسمار چیست؟

باشگاه پرسپولیس چند هفته‌ای است که قصد دارد قرارداد اوسمار را تمدید کند اما هر بار این موضوع را با بهانه‌ای به تاخیر انداخت. در این میان مشاوران درویش نقش اساسی را داشتند و اعتقاد آنها این بود که برای تمدید قرارداد اوسمار باید تا آخر فصل صبر کنند. از طرفی نیز برخی در این باشگاه اعتقاد داشته و دارند که اگر نتایج خوب پرسپولیس با اوسمار تا آخر فصل ادامه پیدا کند طبیعی است که او با پیشنهادهایی نیز مواجه شده و در آن صورت نیز دستمزدهای بیشتری را طلب خواهد کرد. در هر صورت

روز پنجشنبه هفته گذشته مدیریت باشگاه به این نتیجه رسید که قرارداد اوسمار را تمدید کند، از این رو مذاکرات مالی طرفین به صورت جدی آغاز شد اما به نتیجه لزم نرسید. در این میان اوسمار ابتدا خواهان ۵۰۰ هزار دلار دستمزد بود، درحالی‌که باشگاه پرسپولیس روی ۳۰۰ هزار دلار اصرار داشت. در نهایت آنها روی مبلغ ۳۵۰ هزار دلار به توافق اولیه رسیدند که ۵۰ تا ۱۰۰ هزار دلار هم آپشن به آن تعلق می‌گیرد. اوسمار روز شنبه به دعوت مدیریت باشگاه پرسپولیس در نشست هیات‌مدیره شرکت کرد و برنامه‌هایش برای سرخپوشان در فصل آتی مسابقات گفت. ضمن اینکه اعضای هیات‌مدیره نیز از او به خاطر عملکرد خوبش تقدیر کردند. در همین راستا نیز روز یکشنبه تا حضور ایجنت اوسمار در باشگاه پرسپولیس، قرارداد او را تنظیم کردند تا فقط امضای نهایی باقی بماند و او یک نسخه قرارداد نهایی را یکشنبه شب به اوسمار می‌دهد تا بعد از مطالعه آن را امضا کند. جالب اینکه سرمربی برزیلی از این کار صرف نظر کرده و برای خواندن قرارداد و امضای نهایی آن زمان می‌خواهد. نه ایجنت اوسمار و نه مسئولان باشگاه پرسپولیس انتظار چنین پاسخی را از اوسمار نداشتند.

موافقت با پیشنهاد ۲ ساله

یکی از خواسته‌های اوسمار برای ادامه کار با پرسپولیس عقد قرارداد دوساله است. در واقع برنامه‌ای که او برای باشگاهش طراحی کرده برای دو فصل است. گویا اوسمار حضور در فینال لیگ نخبران را برای تیمش برنامه‌ریزی کرده و مدعی شده اگر شرایطی که او می‌خواهد در تیمش فراهم شود، می‌تواند راهی دیدار نهایی این تورنمنت شوند. در همین راستا نیز مدیریت و هیات‌مدیره پرسپولیس با قرارداد دوساله اوسمار موافقت کرده و به نوعی همه چیز طبق خواسته این مربی پیش رفته، با این حال او از امضای نهایی فعلا صرف نظر کرده و خواستار فرصت بیشتری برای فکر کردن شده است.

پای خانواده در میان است یا پیشنهاد بهتر؟

اوسمار برخلاف دیگر خارجی‌های پرسپولیس خانواده‌اش را برای زندگی به ایران نیاورده، مساله‌ای که باعث شده او زندگی ایده‌آلی نداشته باشد. از این رو مصمم است برای فصل بعد اگر در ایران بماند، خانواده‌اش را به ایران بیاورد اما نزدیکان او اعتقاد دارند که خانواده اوسمار چندان تمایل به زندگی در ایران نداشته و این موضوع را بارها به وی گفته‌اند. همین موضوع باعث شده خانواده اوسمار به او فشار بیاورند که به برزیل برگردد. از طرفی نیز ایجنت رسمی اوسمار در برزیل به وی اعلام کرده که برای او پیشنهادهایی از این کشور و یکی از تیم‌های حوزه خلیج فارس رسیده و دستمزدش نیز با

پرسپولیس تفاوت چندانی ندارد. موضوعی که باعث شده خانواده اوسمار به او فشار بیاورند که به یکی از این پیشنهادها پاسخ دهد. در واقع می‌توان گفت مساله‌ای که باعث شده اوسمار با وجود تمام علاقه‌ای که برای کار کردن در پرسپولیس دارد، برای امضای نهایی دچار تردید شود، موضوع خانواده اوست و همچنین پیشنهادی که به دست ایجنت او در برزیل رسیده است.

پیغام ایجنت رسمی اوسمار به پرسپولیس

برخی از نزدیکان اوسمار احتمال ادامه کار او در پرسپولیس را کم می‌دانند؛ چراکه اعتقاد دارند او دیگر نمی‌تواند دور از خانواده‌اش باشد، مخصوصا اینکه قرار است قرارداد دوساله با این باشگاه امضا کند. از این رو حتی باخبر شدیم ایجنت برزیلی اوسمار به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده حتما به فکر مربی دیگری برای هدایت تیم‌شان باشند؛ چراکه ممکن است پاسخ اوسمار منفی باشد. آنچه مشخص است تکلیف اوسمار با باشگاه پرسپولیس تا بعد از بازی این تیم با استقلال خوزستان مشخص خواهد شد. دیداری که با اعلام رسمی سازمان لیگ جمعه شنب برگزار خواهد شد و با این شرایط احتمالا اوسمار شنبه پاسخ نهایی را برای ادامه کار در پرسپولیس بدهد.

دایسی گزینه مدنظر درویش است؟

چنانچه اوسمار حاضر به تمدید قرارداد با پرسپولیس نشود، آن وقت مدیریت این باشگاه گزینه‌های دیگری را برای نشستن روی نیمکت سرخپوشان بررسی خواهد کرد. در دو سال اخیر گزینه اول رضا درویش برای هدایت باشگاه، علی‌دایی بوده است؛ مربی‌ای که بدش نمی‌آید به مستطیل مسبز برگردد و چه تیمی بهتر از پرسپولیس برای او که سال‌ها از فوتبال دور بوده است. در این مورد باید دید واکنش هواداران پرسپولیس چه خواهد بود؛ هوادارانی که دوست دارند تیم‌شان با اوسمار ادامه دهد.

بقای نساجی با الهامی دور از ذهن نیست و دیدار با استقلال نقشی مهم در رسیدن به این هدف دارد

معجزه ساکت

ساکت الهامی که پیش از شروع فصل از او به عنوان یکی از گزینه‌های هدایت استقلال یاد شد در هفته‌های پایانی به یکی از سخت‌ترین موانع استقلال در راه رسیدن به قهرمانی تبدیل شده است. در آن هفته‌ها که استقلال الهامی را به عنوان سرمربی تیم‌شان نمی‌خواستند فکر نمی‌کردند او در هفته بیست و هشتم بار دیگر سرمربی نساجی شده و برای فرار این تیم از سقوط محکوم به شکست استقلال شود. گویا اما باز هم سرنوشت الهامی با استقلال گره خورده و این مربی نه تنها در سرنوشت تیمش برای بقا در لیگ برتر که در سرنوشت قهرمان لیگ فصل جدید نیز بسیار تعیین‌کننده است.

استقلال ساکت را دوست ندارد

طبیعی است استقلال‌ها ساکت الهامی را دوست نداشته باشند؛ او در سال ۹۹ استقلال را در فینال جام حذفی شکست داد و به همراه تراکتور قهرمان شد. از همان زمان استقلال‌ها که جام را از دست رفته می‌دیدند از او کینه گرفتند و خیلی دوستش ندارند. این امانت‌ضربه‌ای نبود که الهامی به استقلال‌ها زد. دو فصل بعد این بار الهامی در قالب سرمربی نساجی، استقلال را در یک چهارم نهایی حذف کرد و در همان سال قهرمان شد. این یکی از بدترین بازی‌های استقلال‌ها در ورزشگاه آزادی بود. حالا یک بار دیگر سرنوشت استقلال و ساکت الهامی به هم گره خورده است. استقلال برای رسیدن به قهرمانی لیگ برتر به ۳ امتیاز بازی با نساجی احتیاج دارد. از طرفی نساجی برای بقا در لیگ برتر ۳ امتیاز این بازی حساس را می‌خواهد در نتیجه شکست هر یک از دو تیم با حتی تساوی در این بازی می‌تواند به قیمت از دست رفتن قهرمانی یا سقوط به لیگ پایین‌تر تمام شود. از این رو استقلال‌ها نامی خواهند الهامی را که در حال تبدیل به گربه میاهشان شده برنده این بازی ببینند.

این بازی برای استقلال راحت نیست

زمانی که سکوهای ورزشگاه وطنی قائم شهر یک‌صد ساکت الهامی را دعوت به همکاری مجدد کردند، مدیران این باشگاه چاره‌ای جز قبول درخواست هواداران‌شان نداشتند. تیم در حال سقوط بود و به یک ناچی احتیاج داشت. از این رو سوءتفاهم‌ها کنار گذاشته شد و الهامی به باشگاه نساجی بازگشت. او عملکرد خوبی در پیش گرفت و هر چند همکاری مجددش با نساجی را با شکست مقابل گل‌گهر آغاز کرد، اما یک تساوی و یک پیروزی مقابل صنعت نفت و شمس‌آذر جان تازه‌ای به این تیم بخشید. به نظر می‌رسید آنها بقا را مسجل کنند که ناگهان دو بازی پیاپی سخت مقابل آلومینیوم و ملوان با شکست نساجی همراه شد. با این حال دربی شمالی‌ها ظاهرا پایان ناکامی‌های نساجی بود. شاگردان ساکت الهامی در ۵ بازی دیگر سه پیروزی و یک تساوی در کارنامه دارند و فقط به پرسپولیس باختند. عملکرد خوب تیم نساجی با ساکت الهامی که در هفته‌های اخیر ۱۰ امتیاز کسب کرد، نشان می‌دهد عملکرد این مربی و تیمش خوب بوده است. آنها قصد سقوط به لیگ پایین‌تر را ندارند و همین جسارت و اشتیاق برای بقاست که بازی نساجی مقابل استقلال را حساس کرده است. دیگر کسی فکر نمی‌کند استقلال یک بازی آن مقابل تیم قهر جدید نساجی دارد؛ بلکه به نساجی همچون سدی بزرگ نگاه می‌کنند که می‌تواند کار استقلال را برای رسیدن به قهرمانی سخت کند.

معجزه ساکت

به نظر می‌رسد الهامی در تیم نساجی معجزه کرده است، تیمی که در ۱۷ هفته پیش از حضور او فقط موفق به کسب ۱۱



ورزش



اخبار گواه

یکی از هافبک‌های قرمزها رفتنی می‌شود

سرلک به دنبال بازگشت به پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس در نامه‌ای که برای تمدید قرارداد برخی از بازیکنانش برای سازمان لیگ ارسال کرده نام میلاد سرلک را هم به آن اضافه کرده است. این در شرایطی است که سرلک فصل آینده را هم باید در ملوان سپری کند تا دوران خدمت سربازی‌اش به اتمام برسد. اینکه با این وضعیت چرا باشگاه پرسپولیس خواهان تمدید قرارداد او شده است، دلیل دارد. در این ارتباط با خبر شدیم که سرلک به دنبال این است تا با استفاده از برخی قوانین چند ماه از خدمتش کم کند و به احتمال خیلی زیاد هم موفق خواهد شد. او با کسر چند ماه خدمت می‌تواند مجدداً جمع سرخپوشان برگردد. او این موضوع را به اطلاع باشگاه پرسپولیس هم رسانده و در همین راستا این باشگاه برای تمدید قرارداد او اقدام کرده است. ناگفته‌نماند که سرلک از بازیکنان مورد علاقه اوسمار است و او در صورت ادامه کار با پرسپولیس از بازگشت شماره ۱۰ سابق تیمش استقبال خواهد کرد. اگر سرلک تابستان موفق به بازگشت به پرسپولیس شود آن وقت یکی از هافبک‌های این تیم جدا خواهد شد. ناگفته‌نماند که سرلک نیم فصل چندان خوبی را هم در ملوان سپری نکرده و در مواقعی مصدوم و نیمکت‌نشین بوده است.

ماندن صادقی در پرسپولیس قطعی نیست

اوسمار لیست می‌دهد

باشگاه پرسپولیس در ارسال نامه‌اش به سازمان لیگ خواستار تمدید قرارداد مسعود صادقی هم شده است. این در شرایطی است که گفته می‌شود اوسمار تمایلی برای حفظ این بازیکن در تیمش ندارد. در همین راستا یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس به «فرهنگ‌نگار» گفت: «از آنجا که سازمان لیگ خواستار این شده بود تا پایان اردیبهشت ماه فرصت داریم برای تمدید قرارداد خودکار نفراتی که قرارداد آنها یک‌ساله‌بیت شده بود اقدام کنیم، نام سه بازیکنی که شامل این تمدیدی‌ها می‌شدند را ارسال کردیم. با این حال ماندن هر یک از نفراتی چون یاسین سلمانی، مسعود صادقی و میلاد سرلک در پرسپولیس قطعی نیست، البته آنها قانوناً بازیکن باشگاه به حساب خواهند آمد، اما در مورد ادامه کار با هر بازیکنی سرمربی تیم تصمیم خواهد گرفت. اگر نظر سرمربی این باشد که هر یک از این بازیکنان از تیم جدا شوند یا آن بازیکن مذاکره کرده و برای فسخ قرارداد اقدام خواهیم کرد.»

مس با قهرمانی حذفی هم آسیایی نمی‌شود

سرخابی‌ها با جریمه مجوز حرفه‌ای گرفتند

هیات بدوی مجوز باشگاهی پس از بررسی کلیه مستندات باشگاه‌ها، تصمیمات خود در زمینه باشگاه‌های متقاضی دریافت مجوز کنفدراسیون فوتبال آسیا، ملی، بانوان و فوتسال را به شرح زیر اعلام کرده است: «باشگاه سپاهان در هر دو معیار A و B مجوز آسیایی دریافت کرد. باشگاه‌های آلومینیوم اراک، استقلال تهران، پرسپولیس تهران، تراکتور تبریز، فولاد خوزستان و گل‌گهر سپهر مجوز با توجه عملکرد مطلوب در کلیه معیارهای الزامی A، حائز شرایط دریافت مجوز با جریمه و حائز شرایط دریافت مجوز ملی ایران (Pto) با جریمه مشخص داده شدند. باشگاه‌های پیکان، شمس‌آذر قزوین، نساجی مازندران و هوادار با توجه به نقض مدارک باگذاری شده مجوز حرفه‌ای آسیا دریافت نکردند اما شایسته دریافت مجوز ایران (Pro) با جریمه هستند. باشگاه‌های استقلال خوزستان، ذوب‌آهن اصفهان، صنعت نفت آبادان، مس رفسنجان و ملوان بندرانزلی با توجه به نقض مدارک باگذاری شده در چندین معیار الزامی A، نتوانستند مجوز آسیایی و حتی ملی را کسب کنند. به این ترتیب مس رفسنجان که در نیمه‌هایی جام حذفی حضور دارد حتی در صورت قهرمانی در این مسابقات نیز نمی‌تواند مجوز حضور در پلی‌آف لیگ الیت را به دست آورده و باشگاه دیگری به جای آنها راهی آسیا خواهد شد.